103年桃園縣立楊梅國民中學教職員工盃羽球賽辦法

1、 主旨：為提倡教職員工正當休閒活動，促進身心健康，增進教學團隊團
              結合作精神，及培養運動習慣，並提升本校羽球運動風氣為目的。

2、 主辦單位：桃園縣立楊梅國民中學教師會

3、 承辦單位：桃園縣立楊梅國民中學體育組

4、 協辦單位：楊梅國民中學合作社、各處室

5、 比賽日期：預賽103年3月17日(一) 16:00起
決賽、準決賽3/27（四）16：00
6、 比賽地點：楊梅國民中學活動中心

7、 參加對象：本校教職員工及退休人員均可參加

8、 報名日期：即日起至103年3月7日截止

9、 報名地點：洽教師會理事長
10、 比賽組別：

1. 娛樂組闖關活動（每領域派8人成隊參加）
2. 競賽組雙打甲組比賽

3. 競賽組雙打乙組比賽

11、 比賽規則：依據國際羽球比賽規則。

12、 獎勵：各組前三名頒發獎品以資鼓勵。
13、 請上教師研習系統報名，全程參與者核發2小時研習時數。
14、 本辦法經教師會理監事會決議後成校長核准後實施，修正亦同。
	姓名
	性別
	組別

	□雙打甲組     □雙打乙組    □單打

	□雙打甲組     □雙打乙組    □單打

	□雙打甲組     □雙打乙組    □單打

	□雙打甲組     □雙打乙組    □單打